
Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 
 

Kritéria pro přijetí žáků do školní družiny na školní rok 
2022/2023 

 
 

Kapacita školní družiny je 180 žáků. 
 
O přijetí žáků do školní družiny rozhoduje pan ředitel školy na základě řádně 
vyplněné přihlášky k činnosti ŠD a stanovených kritérií pro přijetí. 
 
 
Kritéria pro přijetí žáka do školní družiny 

 včasné odevzdání řádně vyplněné přihlášky 

 přednostně jsou přijímání žáci 1. až 3. tříd 

 sourozenec ve školní družině 

 žáci, kteří plně využívají služeb ŠD (alespoň do 14:30) 
 
Zájemci o ŠD ze 4. třídy budou přijímáni do naplnění kapacity ŠD 

 přednost mají žáci zaměstnaných zákonných zástupců a žáci dojíždějící 
 
Z kapacitních důvodů nemusí být do družiny přijat 

 žák, který plně nevyužívá provozní dobu ŠD  

 žák s diagnostikovanou poruchou chování vyžadující péči asistenta 

 žák, za kterého řádně a včas nebyly zaplaceny (i v minulých obdobích) 
poplatky za školní  

              družinu, nebo závažným způsobem porušil řád školní družiny 

 žák, který nerespektuje a pravidelně porušuje pravidla vnitřního řádu ŠD 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedoucí školní družiny paní Olívia Bandová 
V Trutnově 14. 6. 2022 


